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Austatud Riigikogu esimees  
 
 
Meie asutuste inimesed on meile kõige olulisemad Eestile vajalike töötulemuste saavutamiseks. 
Motivatsioon nõutust rohkem pingutada tuleb muuhulgas tulemustasudest ning meeskonnaüritustest 
nagu asutuste aastapäevade tähistamised. Vastavalt tööseadusandlusele tuleb tasustada 
ületunnitööd. 
 
Justiits- ja Digiministeeriumi ning valitsemisala asutuste (Riigi Infosüsteemi Amet, Riigi IT Keskus, Riigi 
Infokommunikatsiooni Sihtasutus, Andmekaitse Inspektsioon, Eesti Kohtuekspertiisi Instituut, 
Konkurentsiamet, Patendiamet, Prokuratuur, Registrite ja Infosüsteemide Keskus, I ja II astme kohtud 
ning vanglad) ametnikele ja töötajatele on määratud ning välja makstud viimase kolme kuu jooksul 
lisatasusid ja preemiaid ning tulemustasusid lähtuvalt seadusest ja asutuste 
palgajuhenditest. Lisatasud, preemiad ja tulemustasud määrab asutuse juht. Justiits- ja 
Digiministeeriumis määrab tulemustasud kantsler. 
   
Lisatasusid on makstud asendamise ja täiendavate tööülesannete eest, vanglateenistuses ka valveaja 
ja riigipühadel töötamise eest. Preemiaid ja tulemustasusid on makstud 2024. aasta tulemusliku töö ja 
lisaprojektide eduka täitmise eest, lisaks parima töötaja tiitlile nomineeritud teenistujatele. 
   
Justiits- ja Digiministeeriumi ning valitsemisala asutuste poolt makstud lisatasude ja preemiate 
kogusumma sõltus valitsemisala asutusest ja tasu saanud teenistujate arvust, jäädes vahemikku 8000 
eurot kuni 1233380 eurot. Justiits- ja Digiministeeriumi ning valitsemisala asutuste poolt makstud 
lisatasude ja preemiate keskmised summad jäid vahemikku 350 eurot kuni 4317 eurot. Suurim 
tulemustasu 10500 eurot maksti Riigi Infosüsteemi Ameti küberturbe valdkonna tehnilisele 
tippspetsialistile.  
  
Patendiamet ning Registrite ja Infosüsteemide Keskus ei korraldanud jõulu- ja uusaastapidusid. 
Andmekaitse Inspektsioonis, Konkurentsiametis, Eesti Kohtuekspertiisi Instituudis, Riigi IT Keskuses, 
Riigi Infosüsteemi Ametis ja I ja II astme kohtutes (v.a Tartu Maakohtu kinnistus- ja registriosakonnas 
ning Pärnu Maakohtus) toimusid jõulupeod. Justiits- ja Digiministeeriumis, vanglates, Prokuratuuris ja 
Riigi Infokommunikatsiooni Sihtasutuses toimusid asutuse aastapäevade tähistamised, kus tunnustati 
parimaid teenistujaid. Jõulupidude või aastapäevade tähistamise kogumaksumused jäid vahemikku 
1383 eurot kuni 33142 eurot sõltuvalt asutuse teenistujate arvust, nendest maksumustest osa kaeti 
töötajate ja teenistujate omaosaluse arvelt. Erisoodustusmaksu maksti vahemikus 916 - 11472 eurot.  
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